3 Cena predmetu zmluvy sa znenie bodu 3.2 ruší a nahrádza sa novým znením  

nasledovne : 

„3.2 Cena diela bez DPH:             10 755,21 € 

DPH 20 %:     2 151,04 € 

Cena diela s DPH:              12 906,25 € 

a znenie bodu 3.3 ruší a nahrádza sa novým znením: 

Celková cena diela je 12 906,25 € slovom: dvanásťtisícdeväťstošesť eur a dvadsaťpäť 

centov.“  

2. V prílohe rozpočtu je doplnená položka stabilizácie podložia chodníka s dopravou 

a manipuláciou. Doplnený rozpočet tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku. 

Čl. II. 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.